
Zarządzenie Nr 2/2024 

Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego 

„Bajkowy Dworek” w Boratynie 

z dnia 4 września 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacyjnego Gminnego Klubu Dziecięcego 

„Bajkowy Dworek” w Boratynie  

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały Nr III/14/2024 Rady Gminy Chłopice  

z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie utworzenia gminnego Klubu Dziecięcego  

„Bajkowy Dworek” w Boratynie oraz ustalenia statutu, 

 

zarządzam: 

§ 1. 

Ustalić Regulamin Rekrutacji dzieci do Gminnego Klubu Dziecięcego „Bajkowy Dworek”  

w Boratynie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Klubu Dziecięcego 

„Bajkowy Dworek” w Boratynie 

mgr Anna Pograniczna 


